浙中大发〔2007〕93号
浙江中医药大学关于印发《中医学专业（七年制）

学生学籍管理补充规定》的通知
各学院（所、部）、医院，各处、室，直属各单位：

    现将《浙江中医药大学中医学专业（七年制）学生学籍管理补充规定》印发给你们，请认真学习并组织实施。
                              二○○七年九月三十日

浙江中医药大学中医学专业（七年制）

学生学籍管理补规定

为更好地培养高层次中医人才，促使学生德智体全面发展，在实行《浙江中医药大学学生学分制学籍管理实施细则》的基础上，对我校中医专业（七年制）学生的学籍管理作以下补充规定：

    第一条  本专业分为两个阶段学习。第一阶段为前五年，第二阶段为后两年。

    第二条  完成第一阶段学习，获得规定学分的学生，通过第一阶段末的理论考试和实践技能考试者，进入第二阶段学习。

    第三条  有下列情况之一者，不能进入第二阶段学习，转入相应五年制本科专业学习：

    1、受记过及以上处分者；

    2、在第一阶段结束时，未修满规定学分者；

    3、第一阶段末的理论考试和实践技能考试不合格的学生，经补考未通过者；

    4、本人要求转入五年制本科专业学习者。

    转入五年制本科专业学习者，其毕业资格及学士学位授予资格审核标准按转入的本科专业学籍管理实施细则要求执行。

    第四条  学生在规定年限内，修完教育教学计划规定的两个阶段的教学内容，德、智、体达到毕业要求，准予毕业，发给本科毕业证书和硕士研究生毕业证书；符合学位授予条件者，授予学士学位和硕士学位。

    第五条  本规定自发文之日起执行，由教务处负责解释。

主题词：教学    七年制    学籍管理    补充规定    通知

抄送：纪委，各党总支（党委、直属党支部），党委各部门，工会、团委。

浙江中医药大学校长办公室           2007年10月8日印发

PAGE
- 1 -